

Nr postępowania: 2/MK/2019

Łódź, dnia 23 kwietnia 2019 roku

WYKONAWCY

Zawiadomienie o wyjaśnieniach treści SIWZ

W związku z pytaniami Wykonawcy¹ dotyczącymi treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: *Wykonanie robót budowlanych i konserwatorskich dla Projektu pn.: ZWIĘKSZENIE DOSTĘPNOŚCI DOROBKU POLSKIEJ KINEMATOGRAFII POPRZEZ ZACHOWANIE ZABYTKOWEJ INFRASTRUKTURY PAŁACU SCHEIBLERA* Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1.

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający potwierdza: że w związku z obowiązkiem Wykonawcy do opracowania i przedłożenia dokumentacji zawierającej szczegółowe rozwiązania wykonawcze dla systemów CCTV, SSWiN, SAP, Zamawiający przewiduje zwiększenie zakresu tych prac w stosunku do zawartych w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Przewiduje się możliwość zwiększenia zakresu prac, o ile dla spełnienia przedstawionych wymogów będzie konieczne takie zwiększenie na podstawie projektu dostarczonego przez Wykonawcę. Przy tym, zaznacza się, że projekt dostarczony przez Wykonawcę, będzie zawierał wszystkie rozwiązania niezbędne do wykonania tego zakresu, natomiast sam zakres prac wykonawczych dla niniejszego etapu, będzie obejmował jedynie ułożenie okablowania niezbędnego do wykonania projektu dostarczonego przez Wykonawcę w przyszłości. Jednocześnie nie przewiduje się montażu i konfiguracji urządzeń i systemów dla tego zakresu.

Pytanie Nr 2.

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający potwierdza: że Wykonawca poniesie koszty przyłączenia związane ze zwiększeniem mocy przyłączeniowej na podstawie wydanych warunków przyłączeniowych nr 18-DO/WP/05916?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Treść powyższych odpowiedzi nie powoduje zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej pod adresem:
<http://kinomuzeum.pl/?p=47290>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych wyjaśnień.

DYREKTOR
MUZEUM KINEMATOGRAFII
w ŁODZI

Marzena Bomanowska

¹ Treść pytań Zamawiający przekazuje w pisowni oryginalnej.

Projekt pn.: *Zwiększenie dostępności dorobku polskiej kinematografii poprzez zachowanie zabytkowej infrastruktury Pałacu Scheiblera*, Nr UDA –RPLD.06.01.01-10-0007/17-00, jest współfinansowany ze środków EFRR w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020